[image: image1.png]

Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
от «09» января 2019 года № 02
п. Теченский
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Администрации Теченского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями  антикоррупционного зоконодательства  Администрация Теченского  сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Теченского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановление Администрации Теченского сельского поселения от «18» апреля 2011г. №11  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановление Администрации Теченского сельского поселения от «09» апреля 2017г. №08 «О внесении  изменений в постановление Администрации Теченского сельского                      поселения №11 от 18.04.2011г.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Теченского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Теченского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Теченского сельского поселения

                 В.Ф. Сурашева
Приложение
к постановлению Администрации
Теченского сельского поселения
от «09» января2019 года №02
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Ведущие должности:
- Заместитель Главы Теченского сельского поселения,

PAGE
3